
 
 

Instrukcja użytkowania czyścików Raypath. 

 BARDZO WAŻNE! 

Przed pierwszym użyciem należy wszystkie czyściki wyprać minimum 3 razy. Dopiero wtedy bardzo dobrze 

spełniają swoje właściwości czyszczące. Wszystkie czyściki należy prać w pralce automatycznej lub wirnikowej 

w temp. do 60
o
C,nie używając płynów zmiękczających. Pierzemy w proszku lub płatkach mydlanych. Czyściki 

różowe do kurzu nie muszą być często prane wystarczy je wytrzepać. 

 

Brudnych czyścików nie zostawiamy do wyschnięcia, ponieważ kruszy się włos! 

 

Czyściki można namoczyć i wyprać następnego dnia. Nie suszymy w suszarkach automatycznych. Podczas 

mycia lub prania dywanów, na których są trudne do usunięcia plamy, możemy użyć szarego mydła – nacierając 

nim plamę. Po około 10 min. zbieramy resztki mydła wypłukanym i wykręconym czyścikiem. Do usuwania 

nalotu kamienia z baterii, czyszczenia srebra, miedzi itp. używamy soku z cytryny. 

 

 DODATKOWE  ZALETY: 

 
KOLOR BIAŁY: Pochłania zapach - jest to istotne przy myciu lodówki, kuchenki mikrofalowej, myciu 

naczyń, psów, kotów itd. 

 
KOLOR BEŻOWY: Rozładowuje napięcie elektrostatyczne na czyszczonych elementach np. telewizor, 

komputer itp. 

 
KOLOR RÓŻOWY: Przy polerowaniu wytwarza powłokę antystatyczną, która skutecznie chroni przed 

osadzaniem kurzu. Usuwa kurz z rozmaitych powierzchni nie powodując unoszenia się go w powietrzu. Ma to 

duże znaczenie dla osób cierpiących na alergie. 

 

 SPOSÓB  UŻYTKOWANIA  RĘKAWIC: 

 
RĘKAWICA BIAŁA: Mokra wykręcona rękawica służy do mycia wszystkich powierzchni, które dobrze 

tolerują wodę tzn. po zetknięciu z nią nie zmieniają barwy, kształtu itp. Po umyciu powierzchnie wycieramy 

sunbeam’em, zbierając resztki wody i zabrudzeń. Możemy czyścić nią zwierzęta. 

 
RĘKAWICA PIELĘGNACYJNA(BEŻOWA): Rękawicę beżową używamy lekko wilgotną. Myjemy nią 

wszystkie powierzchnie, które nie tolerują nadmiaru wody np. sprzęt elektroniczny(telewizory, komputery, 

klawiatura,) surowe drewno, obrazy, ramy, wyroby ze skóry, kwiaty żywe i sztuczne, odświeżamy tapicerowane 

meble. Resztę wilgoci zbieramy sunbeam’em, kwiaty pozostawiamy wilgotne. 

 
RĘKAWICA RÓŻOWA: Rękawicę różową używamy na sucho. Służy ona do zbierania i usuwania kurzu z 

pomieszczeń oraz polerowania, nabłyszczania umytych powierzchni. Nawet, jeśli powierzchnia jest matowa 

warto zrobić na niej powłokę antystatyczną, brudzi się wtedy znacznie wolniej. Zakurzoną rękawicę najlepiej 

wytrzepać, a od czasu do czasu wyprać. 



SPOSÓB  UŻYTKOWANIA  PODUSZEK  PODŁOGOWYCH: 

 
PODUSZKA PODŁOGOWA BIAŁA: Służy do mycia wszystkich powierzchni dużych i małych, które po 

zetknięciu z wodą nie ulegają zniszczeniu. Można nią czyścić np. płytki ceramiczne, panele ścienne oraz prać 

dywany i wykładziny dywanowe. Najdokładniej ze wszystkich poduszek rozbija brud na cząsteczki. Służy do 

gruntownego czyszczenia powierzchni. 

 
PODUSZKA PODŁOGOWA PIELĘGNACYJNA(BEŻOWA): Poduszkę beżową używamy do mycia 

dużych powierzchni z surowego drewna, podłogi z desek, mozaiki drewniane, parkiety, panele itp. Możemy jej 

również użyć do czesania włosa dywanu.  

 
PODUSZKA PODŁOGOWA BIAŁA NOVA: Podobnie jak poduszka biała służy do mycia ceramiki ściennej, 

podłogowej, elewacji mrozoodpornych, paneli plastikowych, drewnopodobnych, do ścian pokrytych emulsją, 

tapet zmywalnych, powierzchni lastrykowo-marmurowych np. nagrobków itp. Używamy również do 

odświeżania dywanów na wilgotno. Służy do bieżącego czyszczenia wymienionych powierzchni. Zostawia mało 

wilgoci, a umyta powierzchnia jest czysta i błyszcząca bez wycierania jej do sucha. 

 
PODUSZKA PODŁOGOWA RÓŻOWA: Poduszkę różową używamy na sucho i na suchych powierzchniach. 

Służy do polerowania, nabłyszczania, zbierania i usuwania kurzu z dużych powierzchni np. podłogi, ściany 

sufity, meble itp. Używamy jej do zamiatania. 

 

PRANIE DYWANU  I TAPICERKI: Do prania dywanu używamy poduszki białej. Przygotowujemy 

mydliny z szarego mydła lub płatków mydlanych. Zamoczoną i wykręconą poduszką pierzemy dywan. Po 

wypraniu płuczemy poduszkę w czystej wodzie i zbieramy mydliny z dywanu lub wykładziny. Po wypraniu 

dywanu używamy poduszki białej nowej w celu zebrania resztek zabrudzeń i wilgoci oraz poduszki beżowej, 

która wyczesze włos. W ten sam sposób pierzemy kanapy, fotele, wersalki itp. Chcąc odświeżyć dywan 

używamy samej poduszki białej novej, którą w tym przypadku należy zmoczyć. 

 

MYCIE SAMOCHODU: Do mycia karoserii samochodu używamy mokrej rękawicy lub poduszki 

podłogowej białej. Umytą powierzchnię wycieramy sunbeam’em, a suchy samochód polerujemy rękawicą lub 

poduszką różową. Wnętrze samochodu(deska rozdzielcza, fotele, sufit, drzwi)czyścimy rękawicą beżową. Szyby 

samochodu po umyciu białą rękawicą wycieramy sunbeam’em.  

 

MYCIE OKIEN: Okna i lustra (tzn. ramy i szkło) myjemy ekspresem do pielęgnacji okien lub 

poduszką białą. W miejscach mało dostępnych możemy użyć białej rękawicy. Używając ekspresu lub poduszki  

zrobimy to szybko i bez większego wysiłku. Wodę z szyb ściągamy gumką, obrzeża okna wycieramy 

sunbeam’mem. 

 

 

Żyjemy w zgodzie z naturą !!! 

 

 


